2282-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.03.2015 № 1750

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 23.12.2011 № 6 "О депутатах, работающих
на постоянной профессиональной основе"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 23.12.2011 № 6 "О депутатах, работающих на постоянной

профессиональной основе" строкой следующего содержания:
"Кобелева Виктора Николаевича".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих